
 

 

 

                                  ACTA DE LA CARRERA 

 

 Nombre de la prueba : CHALLANGE CAMPEONATO COMUNIDAD VALENCIANA BMX 

 Fecha: 28/06/14     Clase:      Federación: FCCV            

 Club organizador:BMX ALCOY      Licencia : CV     INSCRITOS :69    CLASIFICADOS :68        

 

CATEGORIA  5 Y 6 AÑOS 

PUE DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREMIO P CV / P MON 

1 43 IVAN MARUENDA FUENTES ESP20080503 BMX SAN VICENTE TROFEO 22 / 22 

2 8 LUZ DOMINGO MAZON ESP20071021 C.C.UCI ELCHE TROFEO 18 / 18 

3 45 CRISTIAN A QUIMTERO VALE ESP20090611 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 15      /         15 

 

CATEGORIA  7 Y 8 AÑOS  

PUE DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 140 IZAN MIRALLES AGULLO ESP20070523 C.C.  EL CAMPELLO TROFEO 22      /       22 

2 141 JAIRO NAVARRRO AGULLO ESP20071102 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 18      /    18 

3 46 VICTOR BAEZA RODRIGO ESP20060214 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 15      /    15 

4 42 MARTIN CEREZO OSORIO ESP20060605 BMX SAN VICENTE  14      /    14 

5 45 RODRIGO M DIAZ GARCIA ESP20071207 BMX SAN VICENTE  13      /    13  

6 147 BLAI GOMEZ FERRI ESP20060706 BMX ALCOY  12      /    12 

7 146 YAGO M CASANOVA GONZAL ESP20070822 BMX ALCOY  11       /   11 

8 143 IKER LILLO CERDA ESP20071123 BMX SAN VICENTE  10      /    10 

9 142 FRAN CALVO GARNES ESP20060408 C.C EL CAMPELLO  9        /     9 

10 149 ADRIAN VILAPLANA PEDRAZA ESP20060706 BMX ALCOY  7        /     7 

11 148 JORDI MARTI SOLER ESP20061204 BMX ALCOY  7       /      7 

 

CATEGORIA 9 Y 10 AÑOS 

PUE DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 8 CARLOS ORDOÑEZ LAGUIA ESP20040209 GUIJARRO T ESPO TROFEO 22      /      22 

2 146 KENNY  VAYA ARIZA ESP20041217 BMX ALCOY TROFEO 18      /     18 

3 144 JOAN PIÑEIRO NAVARRO ESP20040731 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 15      /     15 

4 20 DAVID CARRETERO MORENO ESP20050728 BMX ALMANSA  14      /     14 

5 140 DAVID GARCIA PLAZA ESP20050826 C.C.UCI ELCHE  13      /      13 

6 142 JAVIER MARTINEZ MOLINA ESP20050319 BMX SAN VICENTE  12       /      12 

7 48 DANIEL JEREZ VERDU ESP20040717 C.C.EL CAMPELLO  11       /      11 

8 44 IGNACIO DOMINGUEZ BONET ESP20040614 C.C. EL CAMPELLO  10      /       10 

9 47 STEVEN GONZALEZ GARCIA ESP20051227 C.C. EL CAMPELLO  9        /        9 

10 40 NICOLAS BALLESTA GISBERT ESP20051128 BMX ALCOY   9        /        9 

11 145 ALFREDO ALDEQUER HERNAN ESP20050727 C.C UCI ELCHE  7        /       7 

12 143 DANIEL FENOLL VILA ESP20050322 C.C EL CAMPELLO  7        /       7 

13 49 EVARISTO ROJO TORREGROSA ESP20050406 BMX SAN VICENTE  5        /        5 

 

 

 

  

 

 



 

 

CATEGORIA 11 Y 12 AÑOS 

PUE DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PRE P CV / P MON 

1 41 ALVARO J DIAZ GARCIA ESP20031015 BMX SAN VICENTE TROFEO 22       /      22 

2 45 CHENOA BENES AUT20030815 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 0         /      18 

3 46 DANIEL MARTINEZ PASCUAL ESP20030529 BMX ALCOY TROFEO 15       /      15 

4 140 CARLOS GALERA CANTO ESP20030502 BMX ALCOY  14        /     14 

5 146 JOSE MA BAEZA VAELLO ESP20021205 C.C.EL CAMPELLO  13       /      13 

6 142 SERGI VALERO CANTO ESP20021205 BMX ALCOY  12       /      12 

7 42 ANGEL MARTINEZ BRU ESP20030404 GUIJARRO T ESPO  11       /      11 

8 40 GUILLERMO BONIFACIO CRUZ ESP20021109 BMX SAN VICENTE  9         /       9 

9 43 RAUL SANCHEZ MOLINA ESP20020903 BMX SAN VICENTE  9         /      9 

 

CATEGORIA  13 Y 14  AÑOS 

PUE DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PRE P CV / P MON 

1 2 ALEJANDRO FUENTES FUSTER ESP20000805 BMX SAN VICENTE TROFEO 22       /       22 

2 144 IÑAKI AGUILAR VELEZ ESP20000603 BMX ALCOY TROFEO 18      /        18 

3 47 HUGO LUCAS BRES JUADO FRA2000607 BMX SAN VICENTE TROFEO 0         /        15 

4 40 ALEJANDRO CORDERO PASTO ESP20000829 BMX ALCOY  14      /         14 

5 40 F TRACY PISVIN BEL20000819 C.C. EL CAMPELLO  0         /        13 

6 43 RUBEN REY POLLATOS ESP20010607 C.C.EL CAMPELLO  12       /        12 

7 27 ALBERTO CARRETRO MOREN ESP20010607 BMX ALMANSA  0         /        11 

 

CATEGORIA  15 Y 16 AÑOS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 2 JUAN V GINER ARCAS ESP19980622 C.C.EL CAMPELLO TROFEO 22      /       22 

2 40 RUBEN MARIN GONZALEZ ESP19980304 BMX SAN VICENTE TROFEO 18      /       18 

3 6 GORKA GARCIA ILLAN ESP19980328 BMX SAN VICENTE TROFEO 15      /       15 

4 41 FRANº PEREZ RUBIO ESP19980128 C.C. EL CAMPELLO  14       /      14 

5 44 DAVID SOLER PERIS ESP19990427 BMX ALCOY  13       /      13 

6 144 PABLO GARCIA ORTIZ ESP19980520 BMX CAMPELLO  12       /      10 

7 23 FRANº CARRETERO MORENO ESP19980410 BMX ALMANSA  0         /      11 

8 45 JOSUE LOPEZ PPALOMAR ESP19990217 C.C. UCI ELCHE  10      /       10 

 

CATEGORIA CRUISER DE 30 A 39 AÑOS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 1 JOSEP BLASCO VAÑO ESP19791028 RALPH´S BIKES TROFEO 22       /      22 

2 40 JESUS Mª HERNANDEZ  FERN ESP19770302 PACO LOPEZ TROFEO 18       /      18 

3 42 LUCAS FENOLL MOLINA ESP19760413 C.C. EL CAMPELLO TROFEO 15       /      15 

 

CATEGORIA CRUISER  40 Y MAS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV/ P MON 

1 4 SANTOS SANCHEZ NAVARRO ESP19610402 BMX SAN VICENTE TROFEO 22      /        22 

2 140 JUAN ANTº LOPEZ GONZALEZ ESP19690905 C.C.UCI ELCHE TROFEO 18      /        18 

3 41 JUAN SANCHEZ NAVARRO ESP19730313 C.C. ELDA TROFEO 15      /        15 

4 44 RAFA  ALIAGA BOSCH ESP19650131 RALPH´S BIKES  14      /        14 

 

 

 

 

 

 

 



 

CATEGORIA 17 A 29 AÑOS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

 18 PABLO SANCHEZ MOLINA ESP19971102 BMX SAN VICENTE TROFEO 22       /       22 

2 41 GILBERTO BECERRA CABRAL BEL19941215 C.C. EL CAMPELLO TROFEO 0         /       18 

3 40 MIGUEL A PEREZ OROZCO ESP19771025 C.C. EL CAMPELLO TROFEO 15       /       15 

 

CATEGORIA JUNIOR  17 Y 18 AÑOS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 20 PAU GOMEZ FERRI ESP19960530 BMX ALCOY TROFEO 22       /       22 

2 19 NICOLAS PARRES LLUCH ESP19970424 BMX ALCOY TROFEO 18       /       18 

3 41 RAFAEL LLORENS BLANES ESP19960815 BMX ALCOY TROFEO 15        /      15 

4 40 MARIA FERRANDEZ SERRANO ESP19881116 BMX SAN VICENTE  14       /       14 

 

CATEGORIA ELITE  19 Y MAS 

PUES DOR NOMBRE CODIGO UCI CLUB PREM P CV / P MON 

1 912 KEVIN SANCHEZ PEREZ ESP19920924 BMX SAN VICENTE TROFEO 22       /        22 

2 126 DIEGO PASCUAL DEL POBIL VI ESP19940104 SC . SAN JOAN TROFEO 18       /        18 

3 318 MARC KILIAN PATRICOLO ESP19890410 BMX SAN VICENTE TROFEO 15       /        15 

 

 

HOJA DE ISCRIPCION 

ORDE DOR NOMBRE COD UCI CLUB CATEGORIA 

1 43 IVAN MARUENDA FUENTES ESP20080503 BMX SAN VICENTE 5 – 6 AÑOS 

2 8 LUZ DOMINGO MAZON ESP20071021 C.C.UCI ELCHE  

3 45 CRISTIAN A QUIMTERO VALE ESP20090611 C.C.EL CAMPELLO  

4 140 IZAN MIRALLES AGULLO ESP20070523 C.C.  EL CAMPELLO 7 – 8 AÑOS 

5 141 JAIRO NAVARRRO AGULLO ESP20071102 C.C.EL CAMPELLO  

6 46 VICTOR BAEZA RODRIGO ESP20060214 C.C.EL CAMPELLO  

7 42 MARTIN CEREZO OSORIO ESP20060605 BMX SAN VICENTE  

8 45 RODRIGO M DIAZ GARCIA ESP20071207 BMX SAN VICENTE  

9 147 BLAI GOMEZ FERRI ESP20060706 BMX ALCOY  

10 146 YAGO M CASANOVA GONZAL ESP20070822 BMX ALCOY  

11 143 IKER LILLO CERDA ESP20071123 BMX SAN VICENTE  

12 142 FRAN CALVO GARNES ESP20060408 C.C EL CAMPELLO  

13 149 ADRIAN VILAPLANA PEDRAZA ESP20060706 BMX ALCOY  

14 148 JORDI MARTI SOLER ESP20061204 BMX ALCOY  

15 8 CARLOS ORDOÑEZ LAGUIA ESP20040209 GUIJARRO T ESPO 9 – 10 AÑOS 

16 146 KENNY  VAYA ARIZA ESP20041217 BMX ALCOY  

17 144 JOAN PIÑEIRO NAVARRO ESP20040731 C.C.EL CAMPELLO  

18 20 DAVID CARRETERO MORENO ESP20050728 BMX ALMANSA  

19 140 DAVID GARCIA PLAZA ESP20050826 C.C.UCI ELCHE  

20 142 JAVIER MARTINEZ MOLINA ESP20050319 BMX SAN VICENTE  

21 48 DANIEL JEREZ VERDU ESP20040717 C.C.EL CAMPELLO  

22 44 IGNACIO DOMINGUEZ BONET ESP20040614 C.C. EL CAMPELLO  

23 47 STEVEN GONZALEZ GARCIA ESP20051227 C.C EL CAMPELLO  

24 40 NICOLAS BALLESTA GISBERT ESP20051128 BMX ALCOY  

25 145 ALFREDO ALDEQUER HERNAN ESP20050727 C.C UCI ELCHE  

26 143 DANIEL FENOLL VILA ESP20050322 C.C. EL CAMPELLO  

27 49 EVARISTO ROJO TORREGROSA ESP20050406 BMX SAN VICENTE  

28 41 ALVARO J DIAZ GARCIA ESP20031015 BMX SAN VICENTE 11 – 12 AÑOS 

29 45 CHENOA BENES AUT20030815 C.C.EL CAMPELLO  

30 46 DANIEL MARTINEZ PASCUAL ESP20030529 BMX ALCOY  

31 140 CARLOS GALERA CANTO ESP20030502 BMX ALCOY  

32 146 JOSE MA BAEZA VAELLO ESP20021205 C.C.EL CAMPELLO  

33 142 SERGI VALERO CANTO ESP20021205 BMX ALCOY  

34 42 ANGEL MARTINEZ BRU ESP20030404 GUIJARRO T ESPO  

35 40 GUILLERMO BONIFACIO CRUZ ESP20021109 BMX SAN VICENTE  

36 43 RAUL SANCHEZ MOLINA ESP20020903 BMX SAN VICENTE  



37 2 ALEJANDRO FUENTES FUSTER ESP20000805 BMX SAN VICENTE 13 – 14 AÑOS 

38 144 IÑAKI AGUILAR VELEZ ESP20000603 BMX ALCOY  

39 47 HUGO LUCAS BRES JUADO FRA2000607 BMX SAN VICENTE  

40 40 ALEJANDRO CORDERO PASTO ESP20000829 BMX ALCOY  

41 40 F TRACY PISVIN BEL20000819 C.C. EL CAMPELLO  

42 43 RUBEN REY POLLATOS ESP20010607 C.C.EL CAMPELLO  

43 27 ALBERTO CARRETRO MOREN ESP20010607 BMX ALMANSA  

44 2 JUAN V GINER ARCAS ESP19980622 C.C.EL CAMPELLO 15 – 16 AÑOS 

45 40 RUBEN MARIN GONZALEZ ESP19980304 BMX SAN VICENTE  

46 6 GORKA GARCIA ILLAN ESP19980328 BMX SAN VICENTE  

47 41 FRANº PEREZ RUBIO ESP19980128 C.C. EL CAMPELLO  

48 44 DAVID SOLER PERIS ESP19990427 BMX ALCOY  

49 144 PABLO GARCIA ORTIZ ESP19980520 BMX CAMPELLO  

 

 

 

 

 

 

 

 

50 23 FRANº CARRETERO MORENO ESP19980410 BMX ALMANSA 15 – 16 AÑOS 

51 45 JOSUE LOPEZ PPALOMAR ESP19990217 C.C. UCI ELCHE  

52 1 JOSEP BLASCO VAÑO ESP19791028 RALPH´S BIKES 30 – 39 AÑOS 

53 40 JESUS Mª HERNANDEZ  FERN ESP19770302 PACO LOPEZ  

54 42 LUCAS FENOLL MOLINA ESP19760413 C.C. EL CAMPELLO  

55 4 SANTOS SANCHEZ NAVARRO ESP19610402 BMX SAN VICENTE 40 Y MAS  

56 140 JUAN ANTº LOPEZ GONZALEZ ESP19690905 C.C.UCI ELCHE  

57 41 JUAN SANCHEZ NAVARRO ESP19730313 C.C. ELDA  

58 44 RAFA  ALIAGA BOSCH ESP19650131 RALPH´S BIKES  

59 18 PABLO SANCHEZ MOLINA ESP19971102 BMX SAN VICENTE 17 – 29 AÑOS 

60 41 GILBERTO BECERRA CABRAL BEL19941215 C.C. EL CAMPELLO  

61 40 MIGUEL A PEREZ OROZCO ESP19771025 C.C. EL CAMPELLO  

62 45 KEVIN ARCAS SMIT ESP19961205 C.C.EL CAMPELLO  

63 20 PAU GOMEZ FERRI ESP19960530 BMX ALCOY JUNIOR 17 -18 

64 19 NICOLAS PARRES LLUCH ESP19970424 BMX ALCOY  

65 41 RAFAEL LLORENS BLANES ESP19960815 BMX ALCOY  

66 40 MARIA FERRANDEZ SERRANO ESP19881116 BMX SAN VICENTE  

67 912 KEVIN SANCHEZ PEREZ ESP19920924 BMX SAN VICENTE ELITE 19 Y MAS 

68 126 DIEGO PASCUAL DEL POBIL VI ESP19940104 SC . SAN JOAN  

69 318 MARC KILIAN PATRICOLO ESP19890410 BMX SAN VICENTE  

 

69 INSCRITOS 

 


